河南应用技术职业学院校长办公会纪要

纪要〔2018〕3号

校 长 办 公 会
时间：2018年3月11日

地点：实训大楼四楼会议室

主持：姚  勇

出席：蒋清民、赵玉奇、朱东方、陈君丽、蔡  娜、王建新

薄新党

列席：徐咏冬、张振华

记录：游  渊

一、经研究讨论，会议批准东校区教学实训综合楼和学生公寓楼立项建设，预算费用为3764万元；同意2018年财政批复学校预算的一般性项目中1600万用于这两栋楼的前期建设，根据后续建设需要，再申请追加经费。会议强调楼内设计要符合学校的整体规划。

二、会议研究同意以下项目立项：一是6号学生公寓内部拆除及门窗等安装项目，预算费用暂定为167万元，与6号学生公寓维修改造项目统筹安排再最终确定，按上级有关政策规定落实。二是西校区学生浴室浴室柜及配套设施项目，预算费用为20万元。三是东校区学生浴室空气能加热器更换项目，预算费用为14万元。

三、会议研究讨论了河南应用技术职业学院2017年度财务预算执行情况和2018年度财务预算报告。原则上同意该报告草案，责成财务处根据会议讨论意见进行修订和完善，要求将信息化建设项目中待论证安排项目明确后，列入预算中。

四、会议研究讨论了拟提交第一届教代会的学校工作报告。由院办将会议讨论意见汇总，进行修改。修改后上报党委会。

会议还研究决定了其他事项。

                    2018年3月11日

PAGE
2